



Ajankohtaiset asiat

- Seura-asutilaus käynnissä. Ensimmäinen tilaus lähtee viikolla 36. Lisätietoja joukkueiden toimihenkilöiltä ja <https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-2/peli-ja-seura-asut/>
- Tule mukaan valmentajaksi/apuvalmentajaksi tai joukkueenjohtajaksi – pelaajapolun alkupään joukkueisiin sekä aikuisten joukkueisiin tarvitaan lisää toimihenkilöitä. Ota rohkeasti yhteyttä ja kysy lisää tehtävistä, etsitään Sinulle sopiva rooli joukkue toiminnasta.
- Hippo-lentisliikkari käynnistyy tiistaina 31.8. Ilmoittaudu mukaan tutustumiskerralle. Mukaan pääsee myös kesken kauden.



Ilmoittautuminen sarjoihin

E- ja D-ikäisten sarjoihin tulee ilmoittautua 7.9. mennessä. E-ikäisten Tiikerisarjaan ja 4 vs. 4-sarjaan, F-ikäisten sarjoihin sekä D/C/B-ikäisten 6 vs. 6-sarjaan voi ilmoittautua pitkin kautta, ensimmäisten turnausten järjestäjät sovitaan 7.9. ilmoittautuneiden kesken. Aikuisten sarjoihin ja D-ikäisten tiikerisarjaan voi ilmoittaa uusia joukkueita myös pelkästään kevääksi 15.12. mennessä. <https://www.ita-suomenlentopallo.fi/kilpailutoiminta/>

Minileiri 12.9.

Minileiri on tarkoitettu E- ja D-ikäisille pojille ja tytöille. Leiripäivän aikana opastusta tekniikkaan ja pelaamiseen Puijo Wolleyn liiganaisilta. Harjoitusten lisäksi iltapäivällä pelataan leiripelit. Leiripäivän hinta on 40 €/pelaaja. Hinta sisältää valmennuksen ja ruokailun. Sitovat ilmoittautumiset 3.9. mennessä. <https://www.puijowolley.fi/tapahtumat-2/minileiri-12-9-2021/>

Savon Sanomat lentopallon Syysturnaus

11.–12.9. järjestetään Savon Sanomat lentopallon Syysturnaus. Liiganaiset pelaavat Studentialla lauantaina 11.9., vastassa heillä on Nurmo ja Pihtipudas. Savon Sanomien kestotilaajille etuhintaiset liput!

Naisten kakkossarjan Syysturnaus pelit pelataan Neulamäen koululla. Otteluohjelma julkaistaan Syysturnaus-sivustolla. Tervetuloa mukaan – tehdään pitkästä aikaa yhdessä hyvä ja toimiva turnaus! Joukkueiden talkoohanosta tarvitaan, joten ilmoittaudu talkoolaiseksi oheisen linkin kautta. <https://www.puijowolley.fi/savon-sanomat-syysturnaus/>

Intersportin Seurakauppa

Intersport valmistelee Puijo Wolleyn Seurakauppaa! Seurakaupasta saatte helposti tilattua seura-asuja sekä muita seuratuotteita. Syksyn koululaisille esimerkiksi Puman reput Puijo Wolleyn logolla Seurakaupasta.

Muista mainita aina ostosten yhteydessä Puijo Wolley Juniorit – saat alennusta ostoksistasi ja kerrytät samalla seuran bonusta!



Puijo Wolleyn menossa mukana



LIIKKUVA
KUOPIO

